
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 21 Martes 25 de enero de 2011 Sec. V-A.  Pág. 6746

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
24

51

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

COMUNIDAD DE MADRID

2451 Resolución de 1 de diciembre de 2010, de la Dirección-Gerencia de la
Unidad Central  de Radiodiagnóstico,  por  la  que se hace público el
anuncio de licitación del expediente de suministros GCASU1100021,
suministro e instalación de una Resonancia Magnética.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Empresa Pública Unidad Central de Radiodiagnóstico.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Empresa Pública Unidad Central de Radiodiagnóstico.
2) Domicilio: Paseo de Europa, 34, bajo.
3) Localidad y código postal: San Sebastian de los Reyes, 28702.
4) Teléfono: 91 191 52 77.
5) Telefax: 91 191 50 15.
6) Correo electrónico: financiero.ucr@salud.madrid.org.
8) Fecha límite de obtención de documentación e información: Hasta las

12,00 horas del día 28 de enero de 2011.
d) Número de expediente: GCASU1100021.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministro.
b) Descripción: Suministro e instalación de una Resonancia Magnética.
d) Lugar de ejecución/entrega:

1) Domicilio: Paseo de Europa, 34, bajo.
2) Localidad y código postal: San Sebastian de los Reyes, 28702.

e) Plazo de ejecución/entrega: Tres meses.
i) CPV (Referencia de Nomenclatura): 33.11.16.10-0.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 900.000,00 euros.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 900.000,00 euros. Importe total: 972.000,00 euros.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: Hasta las 12,00 horas del día 28 de enero de
2011.

c) Lugar de presentación:
1) Dependencia: Unidad Central de Radiodiagnóstico (Secretaría).
2) Domicilio: Paseo de Europa, 34, bajo.
3) Localidad y código postal: San Sebastian de los Reyes, 28702.

9. Apertura de Ofertas:

a) Descripción: Mesa de Contratación de la Unidad Central de Radiodiagnostico,
sala de reuniones.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 21 Martes 25 de enero de 2011 Sec. V-A.  Pág. 6747

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
24

51

b) Dirección: Paseo de Europa, 34, bajo.
c) Localidad y código postal: San Sebastian de los Reyes, 28702.
d) Fecha y hora: 10 de febrero de 2011 a las 10,00 horas.

10.  Gastos  de  publicidad:  El  importe  de  este  anuncio  será  por  cuenta  del
adjudicatario.

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial  de la Unión Europea": 17 de
diciembre de 2010.

San  Sebastian  de  los  Reyes  a,  29  de  diciembre  de  2010.-  La  Directora
Gerente,  M.ª  Luisa  García  González.

ID: A100095341-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-01-24T19:44:54+0100




